Администрация Шилыковского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области
________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.07.2021 г.                                                                                          № 84

       «О признании утратившим силу постановления администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области» от 26.12.2016г. №226 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, в целях приведения нормативных правовых актов на территории поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Шилыковского сельского поселения, постановляет:
      1. Постановление администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области от 26.12.2016г №226 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах», признать утратившим силу.
 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Шилыковского
сельского поселения порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шилыковского
сельского поселения                                                                                      М.А.Сорокина